
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 11 713,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 11 713,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 64 151 367,61 zł 

2.  Wydatki 78 243 856,32 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A686076-CB23-48E3-AE3D-446F4C2C2353. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 169,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 169,00

0,00 0,00

0,00 6 169,00

razem: 0,00 6 169,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 336 429,22 4 336 429,22

majątkowe 5 953 238,22 5 953 238,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88 239 815,88

majątkowe

bieżące 40 281 539,76 40 287 708,76

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 000,00 153 169,00

Ośrodki pomocy społecznej 147 600,00 153 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88 239 815,88

bieżące

Pomoc społeczna 1 041 615,52 1 047 784,52

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A686076-CB23-48E3-AE3D-446F4C2C2353. Podpisany Strona 1



750 0,00 5 380,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 380,00

0,00 0,00

0,00 5 380,00

855 0,00 164,00

0,00 0,00

85503 0,00 164,00

0,00 0,00

0,00 164,00

razem: 0,00 5 544,00

0,00 0,00

0,00 11 713,00

0,00 0,00

Ogółem: 64 139 654,61 64 151 367,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 576 245,10 4 576 245,10

bieżące 17 904 876,63 17 910 420,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

255,00 419,00

Karta Dużej Rodziny 255,00 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 17 560 157,00 17 560 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 605,00 84 985,00

Urzędy wojewódzkie 79 605,00 84 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 93 430,00 98 810,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A686076-CB23-48E3-AE3D-446F4C2C2353. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 851 527,91 5 803 827,91 5 500 223,13 4 223 490,04 1 276 733,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960 527,91 5 912 827,91 5 609 223,13 4 223 490,04 1 385 733,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

4 634 757,28 4 587 057,28 4 581 457,28 3 666 533,04 914 924,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703 757,28 4 656 057,28 4 650 457,28 3 666 533,04 983 924,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 090,60 247 090,60 247 090,60 0,00 247 090,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 090,60 138 090,60 138 090,60 0,00 138 090,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 690,60 172 690,60 172 690,60 0,00 172 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

758

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A686076-CB23-48E3-AE3D-446F4C2C2353. Podpisany Strona 1



63 690,60 63 690,60 63 690,60 0,00 63 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 448 407,39 15 696 107,39 14 699 261,55 11 057 946,00 3 641 315,55 0,00 579 499,00 417 346,84 0,00 0,00 1 752 300,00 1 752 300,00 0,00

-46 682,00 -46 682,00 -46 662,00 0,00 -46 662,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 682,00 46 682,00 41 162,00 41 162,00 0,00 0,00 5 500,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 448 407,39 15 696 107,39 14 693 761,55 11 099 108,00 3 594 653,55 0,00 584 999,00 417 346,84 0,00 0,00 1 752 300,00 1 752 300,00 0,00

93 195,00 93 195,00 90 255,00 41 140,00 49 115,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 662,00 -46 662,00 -46 662,00 0,00 -46 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 662,00 46 662,00 41 162,00 41 162,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 195,00 93 195,00 84 755,00 82 302,00 2 453,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 548,46 406 248,46 17 200,00 2 800,00 14 400,00 0,00 20 230,00 368 818,46 0,00 0,00 50 300,00 50 300,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 548,46 406 248,46 17 200,00 2 800,00 14 400,00 0,00 20 230,00 368 818,46 0,00 0,00 50 300,00 50 300,00 0,00

2 481 857,89 2 481 857,89 1 190 486,51 680 458,23 510 028,28 0,00 845 447,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169,00 6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 026,89 2 488 026,89 1 196 655,51 686 627,23 510 028,28 0,00 845 447,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 800,00 731 800,00 727 800,00 680 458,23 47 341,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169,00 6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 969,00 737 969,00 733 969,00 686 627,23 47 341,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 003 672,69 34 867 415,44 29 636 001,44 16 634 450,27 13 001 551,17 1 980 500,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 136 257,25 21 136 257,25 0,00

-155 682,00 -155 682,00 -155 662,00 0,00 -155 662,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 851,00 161 851,00 156 331,00 47 331,00 109 000,00 0,00 5 500,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 009 841,69 34 873 584,44 29 636 670,44 16 681 781,27 12 954 889,17 1 980 500,00 1 893 142,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 136 257,25 21 136 257,25 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

93 430,00 93 430,00 80 170,00 73 203,96 6 966,04 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 810,00 98 810,00 85 550,00 78 583,96 6 966,04 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 605,00 79 605,00 79 605,00 73 203,96 6 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 985,00 84 985,00 84 985,00 78 583,96 6 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 560 157,00 17 560 157,00 565 059,00 481 223,40 83 835,60 0,00 16 995 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 560 321,00 17 560 321,00 565 223,00 481 223,40 83 999,60 0,00 16 995 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 904 876,63 17 904 876,63 881 103,63 556 296,04 324 807,59 0,00 17 023 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544,00 5 544,00 5 544,00 5 380,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 910 420,63 17 910 420,63 886 647,63 561 676,04 324 971,59 0,00 17 023 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 974 948,28

0,00

0,00

7 974 948,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80149

80195

852

85219

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Plan

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75818

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

855

85503

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A686076-CB23-48E3-AE3D-446F4C2C2353. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

